



凱摩哆服務 KAI MOTOR TRADING

BLK 3007 UBI ROAD 1 #01-440, SINGAPORE 408701.
TEL: 6747 4006 FAX: 6743 7591 EMAIL: kaimotor@gmail.com
BUS. REG. NO: 44223100L GST NO: M90371531Y

專業服務：汽車意外保險賠償，拖車，汽車修理及維修服務，打嗎呷，噴漆。

Specialist in: Accidents Insurance Claim, Towing Service, Motor Vehicle Repairing, Panel Beating, Spray Painting.

Date: 16/07/2024

ATTN: Motor Claim Department
Your Insured Vehicle - GBG 6148 H

78 Shenton Way
07-16 Chartis Building
Singapore 079120
Too Chol Fang
Tel 6741 4263 Fax 6741 4108

L.K.K (Adrain)

16.07.2024

2 to 3 pm

Dear Sir / Mdm,

Accident Involving Vehicles Nissan Nv200 GBJ 7773 E & GBG 6148 H on 13/07/2024 at 12:30.

PAGE-1

To supply,

1pc	Rear Boot Cover	Deletd		\$ 2,200.00	Nett	✓
2pcs	Rear Boot Cover Hinge	Ren	\$ 86.00 x 2pcs	\$ 172.00	Nett	+
1pc	Rear Boot Lock	Ren		\$ 366.00	Nett	✓ 287
1pc	Rear Boot Rubber	Ren		\$ 115.00	Nett	✓
1pc	Rear Boot Inner Trim	Deletd		\$ 288.00	Nett	✓ 213
1pc	Rear Boot "Nissan" Logo			\$ 97.00	Nett	✓
1pc	Rear Boot "Nv 200" Logo	Ren		\$ 145.00	Nett	✓
1pc	Rear Boot Handle	Ren		\$ 115.00	Nett	+
1pc	Rear Boot Garnish	Ren		\$ 388.00	Nett	✓
2pcs	Tail Lamp LH & RH	Ren	\$427 x 2pcs	\$ 854.00	Nett	+
1pc	Rear Bumper	Deletd		\$ 665.00	Nett	✓
1pc	Rear End Panel Outer	Deletd		\$ 227.00	Nett	✓
1pc	Rear End Panel Inner	Ren		\$ 668.00	Nett	+
2pcs	Rear Side Retainer LH & RH	Ren	\$59 x 2pcs	\$ 118.00	Nett	✓
1pc	Rear Wiper Motor	Ren		\$ 448.00	Nett	✓
1pc	Front Bumper	Deletd		\$ 665.00	Nett	✓
1pc	Front Bumper Sponge	Ren		\$ 388.00	Nett	✓
2pc	Front Bumper Side Retainer LH & RH	Ren	\$32 x 2pcs	\$ 64.00	Nett	✓
1pc	Front Bumper reinforcement	Ren		\$ 1,170.00	Nett	✓
				\$ 9,153.00	Nett	
			Less 10%	-\$ 915.30		
				\$ 8,237.70		



凱摩哆服務

KAI MOTOR TRADING

BLK 3007 UBI ROAD 1 #01-440, SINGAPORE 408701.
TEL: 6747 4006 FAX: 6743 7591 EMAIL: kaimotor@gmail.com
BUS. REG. NO: 44223100L GST NO: M90371531Y

專業服務：汽車意外保險賠償，拖車，汽車修理及維修服務，打嗎呷，噴漆。

Specialist in: Accidents Insurance Claim, Towing Service, Motor Vehicle Repairing, Panel Beating, Spray Painting.

Date: 16/07/2024

ATTN: Motor Claim Department
Your Insured Vehicle - GBG 6148 H

78 Shenton Way
07-16 Chartis Building
Singapore 079120
Too Chol Fang
Tel 6741 4263 Fax 6741 4108

Dear Sir / Mdm,

Accident Involving Vehicles Nissan Nv200 GBJ 7773 E & GBG 6148 H on 13/07/2024 at 12:30.

PAGE-2

To supply,

	Page - 1 Balance	
2pcs	Reverse Sensors	2pc
1pc	Rear Windscreen Inner Seal	1pc
1pc	Rear Windscreen Sealant	1pc
20pcs	Front and Rear Bumper Clips	20
2pcs	Front and Rear Number Plate	Front and Rear

	\$ 8,237.70
\$481.90 x 2pcs	\$ 576.00 S/Nett 20
	\$ 226.00 S/Nett 120
	\$ 226.00 S/Nett 60
\$10.00 x 20pcs	\$ 200.00 S/Nett 30
\$55 x 2pcs	\$ 110.00 S/Nett 50
	\$ 9,575.70

To dismantl & replace damage parts, panel beat where necessary.
To putty, apply primer & spray paint on the affected portion.
To remove and refix rear windscreen
To remove reverse sensor.
To check wiring functions.

\$	850.00 800
\$	900.00 600
\$	480.00 120
\$	150.00 50
\$	80.00 60
	\$ 11,735.70

Total: 6380.20
L/S: S.I.K F/S 15/07/24
02 Dyr